

Link do produktu: <https://corel.sklep.pl/paintshop-pro-2021-videostudio-2020-bundle-lic-elektroniczna-p-310.html>



PaintShop Pro 2021 + VideoStudio 2020 bundle - lic. elektroniczna

Cena brutto	547,35 zł
Cena netto	445,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	PSP21VS2020_BUNDLE
Kod producenta	PSP21VS2020_BUNDLE
Producent	Corel

Opis produktu

PaintShop Pro 2021 i VideoStudio 2020 bundle – teraz razem!
Kompletny edytor zdjęć i filmów.

Twórz i edytuj wspaniałe zdjęcia, zabawne filmy i atrakcyjne projekty dzięki PaintShop® Pro 2021 i VideoStudio® Pro 2020.

Nowy pakiet Corel® PaintShop® Pro 2021 to najlepsze rozwiązanie do profesjonalnej edycji zdjęć i projektowania graficznego.

PaintShop Pro® 2021 - odkryj przystępną cenowo alternatywę dla Photoshopa

Korzystaj z udoskonalonego, prostego w użyciu programu PaintShop Pro 2021, wraz z ekskluzywnym pakietem dodatkowych aplikacji, których nie znajdziesz w programie Photoshop.

Odkryj świat pełen kreatywnych możliwości, które ożywią Twoje zdjęcia i projekty graficzne. Zrób to genialnie. Niech to będzie PaintShop® Pro 2021.

PaintShop® Pro 2021 oferuje wszechstronny, inspirowany przez użytkowników zestaw narzędzi, który umożliwia łatwą edycję, ulepszanie i poprawianie zdjęć dzięki ekskluzywnym funkcjom opartym na sztucznej inteligencji.

PaintShop® Pro 2021, który dostarczy wszystko, czego potrzebujesz, aby przekształcić swoje zdjęcia w coś niesamowitego, oryginalnego i naprawdę osobistego.

Zrób to genialnie. Zrób to z PaintShop® Pro 2021.

1. NOWE! Upsampling AI

Znacząco powiększ dowolne zdjęcie bez utraty rozdzielczości lub jakości wizualnej. Pozwól, aby moc sztucznej inteligencji powiększyła najdrobniejsze szczegóły, aby stworzyć idealną ramkę.

2. NOWE! usuwanie artefaktów AI

Z łatwością usuwaj artefakty JPEG i zniekształcenia w obrazach często występujące podczas kompresji, aby zmniejszyć rozmiar pliku w cyfrowych przepływach pracy. Odwróć efekty i przywróć drobne szczegóły i oryginalne kolory na swoich zdjęciach dzięki technologii uczenia maszynowego.

3. NOWE! AI Denoise

Z łatwością usuwaj przypadkowe zmiany jasności i koloru na obrazach, zwykle spowodowane słabym oświetleniem. Technologia oparta na sztucznej inteligencji usuwa niepożądane szumy, dzięki czemu każde zdjęcie jest ostre i wyraźne.

4. NOWE! transfer w stylu AI

Zobacz, jak Twoje zdjęcia natychmiast zmieniają się w stylizowane dzieła sztuki dzięki sile sztucznej inteligencji.

Eksperymentuj z 12 nowymi presetami zaprojektowanymi w celu odtworzenia znanych stylów artystycznych przy użyciu różnych typów mediów.

5. NOWE! obszar roboczy Sea-to-Sky

Rozpocznij swoją przygodę, ulepszając zdjęcia zrobione z głębin morskich po najwyższe chmury na niebie.

Poznaj zupełnie nowy obszar roboczy do edycji zdjęć, zaprojektowany tak, aby przenieść drona i fotografię podwodną na nowy poziom.

Bezproblemowo wprowadzaj poprawki i twórcze ulepszenia za pomocą niestandardowego zestawu narzędzi i przeżyj w pełni najbardziej niezapomniane chwile.

6. ULEPSZONY! obszar roboczy fotografii

Poznaj ulepszony, bardzo uproszczony i intuicyjny interfejs użytkownika, który ma do zaoferowania Photography Workspace. Skoncentruj się wyłącznie na szybkiej edycji zdjęć w eleganckim i instynktownym środowisku, idealnym dla nowych użytkowników do nauki i opanowania w mgnieniu oka!

Wyposażony we wszystkie niezbędne narzędzia, których potrzebujesz, aby bardzo szybko uzyskać imponujące rezultaty.

Zaprojektowany dla urządzeń dotykowych i Ultra HD 4K, aby pomóc Ci wydajniej pracować.

7. NOWE! zawartość kreatywna

U podstaw PaintShop Pro leży kreatywność. Dlatego dodaliśmy nowe pędzle, palety kolorów, gradienty, wzory i tuby obrazkowe. Pobierz nowe wzory z Welcome Book i znajdź resztę nowej zawartości już wbudowanej w PaintShop Pro 2021.

Corel® PaintShop® Pro 2021

1. Edycja zdjęć na dowolnym poziomie wiedzy

Od profesjonalnych fotografów po pasjonatów, PaintShop Pro 2021 oferuje wszystkie narzędzia potrzebne do edycji i ulepszania fotografii oraz szybkiego i łatwego tworzenia projektów graficznych.

2. Wiele obszarów roboczych do wyboru

Znajdź przestrzeń roboczą, która odpowiada Twoim potrzebom w zakresie edycji zdjęć i stylowi dzięki PaintShop Pro.

a. Obszar roboczy fotografii

Dopiero zaczynasz w świecie edycji zdjęć? Obszar roboczy fotografii jest stworzony specjalnie dla Ciebie! Ten elegancki i prosty interfejs, z naciskiem na poprawki jednym kliknięciem, sprawia, że edycja zdjęć jest dziecinnie prosta.

b. Przestrzeń robocza Essentials

Jeśli chcesz zrobić coś więcej niż tylko szybkie poprawki zdjęć, po prostu wybierz obszar roboczy Essentials i rzuć wyzwanie zaawansowanym narzędziom do edycji i projektowania.

c. Kompletny obszar roboczy

Kompletna przestrzeń robocza umożliwia dostęp do wszystkich możliwości programu PaintShop Pro z profesjonalnymi funkcjami do edycji, projektowania i organizowania zdjęć.

d. NOWOŚĆ! Przestrzeń robocza Sea-to-Sky™*

Poznaj zupełnie nowy obszar roboczy do edycji zdjęć, zaprojektowany, aby przenieść fotografię podwodną i dronową na nowy poziom. Bezproblemowo wprowadzaj poprawki i twórcze ulepszenia za pomocą niestandardowego zestawu narzędzi i przeżyj w pełni najbardziej niezapomniane chwile.

* Tylko w pakiecie Ultimate

3. Dostosuj wszystko na miarę swoich potrzeb

To nie jest produkt „jeden rozmiar dla wszystkich”.

Stwórz własny obszar roboczy i dostosuj interfejs użytkownika do swoich preferencji, aby pracować najbardziej wydajnie. Ukryj lub pokaż palety i paski narzędzi, odblokuj palety i paski narzędzi oraz przenieś je w najwygodniejsze miejsce.

Dostosuj rozmiar tekstu, ikon, węzłów i pasków przewijania oraz wybierz kolory tła i obszaru roboczego.

4. Potężne narzędzia i funkcje fotograficzne

Polegaj na szerokiej gamie profesjonalnych narzędzi do edycji obrazu, aby każde ujęcie było najlepsze.

a. Niezbędne narzędzia

Z łatwością przycinaj obszary zdjęć, aby zmienić ostrość, korzystając z przewodników kompozycji, złotego podziału i reguły trójkąta.

Z łatwością zmień rozmiar za pomocą jednego z kilku ustawień wstępnych lub zmień rozmiar według pikseli, procentu lub rozmiaru wydruku. Przywróć i napraw stare zdjęcia za pomocą narzędzi do usuwania zarysowań i korekcji blaknięcia, aby poprawić kontrast i kolor wyblakłych zdjęć.

b. Narzędzia do regulacji

Zmieniaj swoje zdjęcia za pomocą szerokiej gamy potężnych narzędzi do regulacji, w tym jasności i kontrastu, wypełnienia i klarowności, korekcji blaknięcia, balansu bieli, odcienia i nasycenia, usuwania szumów, jaskrawości, wyostrozania, korekcji kolorów oraz poziomów i krzywych tonalnych.

c. Narzędzia do selekcji i korekty

Wyizoluj obszar, który chcesz zaznaczyć, za pomocą różnych narzędzi do zaznaczania i ulepsz swój wybór za pomocą Pędzla poprawiającego.

Automatycznie koryguj zniekształcenia, winietowanie i aberracje chromatyczne na swoich zdjęciach za pomocą narzędzi do korekcji obiektywu i użyj narzędzia Prostowanie, aby naprawić przekrzywiony horyzont, lub narzędzia Korekcja perspektywy, aby zdjęcie wyglądało tak, jakby było zrobione pod innym kątem.

d. Kontrola RAW i HDR

Zarządzaj i zapisuj metadane w plikach RAW za pomocą laboratorium RAW w programie PaintShop Pro i koryguj obszary problemowe, takie jak odzyskiwanie rozjaśnionych światła lub dostosowywanie cieni, co skutkuje wyższą jakością obrazu końcowego.

Połącz kilka zdjęć tej samej sceny z różnymi ekspozycjami, aby stworzyć jedno wspaniałe zdjęcie HDR. Narzędzia HDR programu PaintShop Pro zapewniają dostęp do szerszego zakresu tonalnego, co pozwala uzyskać zapierający dech w piersiach obraz końcowy.

e. Narzędzia oszczędzające czas

Zmniejsz liczbę powtórzeń i przyspiesz złożone czynności edycji zdjęć dzięki skryptom.

Nagraj serię zmian jako skrypt, który można zastosować do dowolnego zdjęcia w dowolnym momencie. Zautomatyzuj edycję wielu zdjęć jednocześnie, korzystając z przetwarzania wsadowego, takiego jak dodanie znaku wodnego, ramki na zdjęcia lub po prostu zmiana rozmiaru.

f. Obsługa kamery 360 °

Edytuj zdjęcia zrobione aparatem 360 °. Wyprostuj zdjęcie 360 ° za pomocą obrotu lub spraw, aby wyglądało na wyrównane.

Usuń i automatycznie zastąp statyw na obrazie za pomocą Magic Fill programu PaintShop Pro lub stwórz interesujący efekt „przypominający planetę”.

5. Cechy kreatywnego projektu graficznego

PaintShop Pro jest pełen kreatywnych narzędzi dla kreatywnych ludzi.

a. Warstwy i maski

Warstwy i maski są niezbędne do zaawansowanej edycji obrazu, tworzenia kompozycji i projektowania graficznego.

Podczas edycji obrazów użyj wielu nieniszczących warstw, aby z łatwością tworzyć kompozycje zdjęć. Twórz maski, aby ukryć lub pokazać części warstwy, zanikać między warstwami i precyzyjnie tworzyć efekty specjalne.

b. Narzędzia tekstowe

Dodaj tekst do obrazów, aby stworzyć ciekawe projekty, takie jak mem lub cytaty z obrazka. Dostosuj czcionki, rozmiar, styl, wyrównanie, interlinię i kerning za pomocą pełnego zestawu narzędzi typograficznych.

c. Narzędzia do rysowania, malowania i wypełniania

Maluj za pomocą nowych, wbudowanych pędzli lub importuj pędzle Adobe Photoshop, aby ożywić swoje projekty cyfrowe. Rysuj za pomocą narzędzi do ilustracji wektorowych i używaj palet kolorów, gradientów, wzorów i tub obrazowych, aby przenieść swoje projekty na wyższy poziom.

d. Szablony i zawartość kreatywna

Uzyskaj dostęp do szerokiej gamy wbudowanych szablonów do tworzenia kolaży, kart okolicznościowych, obrazów w mediach społecznościowych, banerów internetowych, broszur, wizytówek i nie tylko.

6. Inteligentne rozwiązania

PaintShop Pro staje się mądrzejszy. Funkcje oparte na sztucznej inteligencji poprawiają jakość zdjęć w mgnieniu oka.

a. Dostosuj zdjęcia jednym kliknięciem

Jeśli chcesz szybko wydobyć to, co najlepsze na zdjęciu, pozwól One Step Photo Fix automatycznie zastosować korekcje kolorów i wyostrzenia. Użyj funkcji Smart Photo Fix, aby dostosować sugerowane ustawienia w celu uzyskania idealnego zdjęcia.

b. Natychmiastowe efekty i filtry

Wyświetl podgląd różnych gotowych efektów fotograficznych, takich jak style filmowe, czarno-białe, krajobrazowe, retro, tradycyjne i artystyczne, lub stosuj wiele efektów, aby uzyskać jeszcze większy efekt. Przeglądaj setki efektów, w tym 3D, artystyczne, oświetlenie i odbicia, aby dodać kroplę cienia i obramowanie obrazów lub zamień zdjęcia w szkic lub obraz.

c. Narzędzia do portretu i retuszu

Eliminuje efekt czerwonych oczu, przebarwienia i niechciane linie lub wygładza zmarszczki, wybiela zęby i wyrównuje koloryt skóry.

d. Narzędzia uwzględniające treść

Usuń wady, obiekty i elementy rozpraszające za pomocą narzędzia do usuwania obiektów lub wypróbuj narzędzia do edycji uwzględniające zawartość, takie jak SmartClone, Magic Move i Magic Fill, aby automatycznie wypełniać pusty obszar podczas przenoszenia lub usuwania obiektu z obrazu, tak aby pasował do otaczającego tła.

e. Głębia ostrości i selektywna ostrość

Dodaj rozmycie, baw się głębią ostrości na swoich zdjęciach lub zastosuj efekty bokeh, aby części obrazu były ostre, a reszta rozmyta. Lub użyj opcji Selective Focus, aby uzyskać efekt Tilt-Shift, aby obraz o naturalnej wielkości wyglądał jak miniaturowy model.

7. Organizuj, zapisuj i udostępniaj swoją pracę

PaintShop Pro ceni nie tylko Twoją kreatywność, ale także praktyczne aspekty zapisywania, przenoszenia, organizowania i udostępniania zasobów.

a. Szeroka kompatybilność plików

Z łatwością importuj, zapisuj i eksportuj w różnych formatach plików, aby uniknąć jakichkolwiek zakłóceń.

b. Obsługa wtyczek

Uzyskaj wsparcie dla 64-bitowych wtyczek innych firm, w tym wtyczek lub pędzli Adobe. Importuj pliki PSD i eksportuj do programu Photoshop, aby bez wysiłku pracować na różnych platformach.

c. Obsługa najnowszych rysików i tableatów graficznych

Połącz PaintShop Pro z tabletem graficznym, aby uzyskać bardziej wyraziste rezultaty. PaintShop Pro obsługuje wszystkie najnowsze popularne i obsługujące WinTab tablety graficzne, a także Windows Ink, więc niezależnie od tego, czy rysujesz, malujesz, stosujesz korekty lub efekty, możesz użyć pióra, aby uzyskać większą kontrolę.

VideoStudio 2020 - wspaniałe projekty filmowe w zasięgu ręki!

Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz, czy już poznałeś tworzenie filmów, VideoStudio 2020 to łatwe i przyjemne w obsłudze narzędzie do edycji wideo.

NOWE obszary robocze i uproszczony interfejs użytkownika

NOWE kreatywne efekty, w tym Split Screen wideo

NOWE poprawki do najpopularniejszych narzędzi do edycji

NOWE narzędzia do korekcji soczewki

ULEPSZONA edycja wideo 360 °

Dlaczego wybieramy VideoStudio 2020?

1. Zabawa i łatwa edycja wideo

Przekształć swoje zdjęcia i filmy w wspaniałe filmy. Łatwiej niż kiedykolwiek, VideoStudio 2020 koncentruje się na ulepszeniu ulubionych narzędzi i funkcji w celu usprawnienia przepływu pracy w celu uzyskania najwyższej jakości edycji wideo. Przeciągnij i upuść nowe twórcze nakładki i efekty lub ciesz się bardziej zaawansowanymi funkcjami, takimi jak nowo ulepszona gradacja kolorów, maska Creator i dynamiczne filmy z podzielonym ekranem, dostępne tylko w Ultimate. Uzyskaj wszystko, co lubisz w VideoStudio Pro, a także więcej efektów premium i niestandardowych dzięki VideoStudio Ultimate. Na pierwszym miejscu stawiamy wrażenia użytkownika, zapewniając, że VideoStudio 2020 będzie bardziej zabawne i intuicyjne, umożliwiając Ci życie na żywo i tworzenie filmów.

2. Poznaj zaawansowane funkcje

VideoStudio jest znane z tego, że jest zabawne i zawiera wiele funkcji, więc śmiało i zaskocz się tym, co możesz stworzyć! Korzystaj z ponad 2000 efektów, nowych nakładek i tytułów dzięki odświeżonej kreatywnej zawartości w VideoStudio 2020. Wyjdź poza podstawowe korekty wideo dzięki zaawansowanym funkcjom, takim jak gradacja kolorów i śledzenie ruchu, aby uzyskać wysokiej jakości rezultaty! Twórz niestandardowe maski wideo i przejścia lub wyświetlaj wiele filmów jednocześnie dzięki dynamicznym filmom na podzielonym ekranie - tylko kilka funkcji, które wyróżniają Ultimate. Każdy edytor wideo ma coś dla siebie - niezależnie od tego, czy jesteś w tym nowy, czy edytujesz od lat!

3. Efekty premium - tylko w VideoStudio Ultimate

VideoStudio 2020 Ultimate oferuje setki kreatywnych efektów na wyciągnięcie ręki, dzięki czemu przeniesienie projektu na wyższy poziom jest łatwiejsze niż kiedykolwiek! Zastosuj poprawki wideo, popraw kolor i kreatywność dzięki edycji wideo dzięki tej wyjątkowej kolekcji wyjątkowych efektów wideo. Liderzy branży NewBlueFX, proDAD i Boris FX zapewniają twórcze transformacje, niesamowite narzędzia do stabilizacji wideo i oszczędzające czas rozwiązania edycyjne, które ułatwiają tworzenie najlepszych filmów. Korzystaj z efektów premium wartych setki dolarów w VideoStudio Ultimate za zaledwie kilka dolarów więcej niż Pro.

4. Przechwytywanie i edycja MultiCam

Twórz angażujące filmy oraz nagrywaj ekran i kamerę jednocześnie dzięki możliwościom MultiCam Capture Lite. Łatwo twórz filmy instruktażowe, wideo z gier, nagrywaj demo produktów i nie tylko za pomocą jednego łatwego w obsłudze oprogramowania do nagrywania. Podłącz kamery, wyświetl podgląd połączonych urządzeń w jednym miejscu i naciśnij przycisk nagrywania. MultiCam Capture ułatwia przechwytywanie wideo i eksportowanie do VideoStudio w celu wspólnej edycji strumieni. Angażuj widzów, powiększaj grono odbiorców i przechwytyj wideo dzięki MultiCam Capture Lite programu VideoStudio.

5. Obsługa wideo 360

Zaofერuj swoim widzom nową perspektywę, przekształcając materiał 360 ° za pomocą VideoStudio, wszechstronnego kreatywnego edytora wideo. Łatwo konwertuj wideo 360 do popularnych formatów lub stwórz coś naprawdę wyjątkowego dzięki efektom Tiny Planet i Rabbit Hole! Edytuj materiał, dodaj 360 tytułów lub filtrów i udostępnij bezpośrednio na YouTube lub wyeksportuj, aby obejrzeć na zestawie słuchawkowym wirtualnej rzeczywistości.

6. Natychmiastowe opcje filmów i pokazy slajdów

Tworzenie filmów wysokiej jakości z codziennymi chwilami jest teraz łatwiejsze niż kiedykolwiek. Automatyczne przekształcanie zdjęć i filmów w pokazy slajdów i filmy za pomocą łatwych narzędzi do edycji VideoStudio! FastFlick sprawia, że tworzenie pokazów slajdów z rodzinnych chwil staje się proste w trzech krokach dzięki kreatywnym szablonom. Nowa rolka wyróżniająca wykracza o krok dalej, wykorzystując inteligentną technologię do analizowania, wydobywania i kompilowania najlepszych momentów z importowanego materiału do osobistego projektu, który możesz edytować i ulepszać jeszcze bardziej! Przekształcanie chwil, wspomnień i multimediów w filmy stało się jeszcze mądrzejsze.

7. Tworzenie menu DVD

VideoStudio zapewnia narzędzia potrzebne do przekształcenia projektów wideo w dopracowane płyty DVD, aby dzielić się nimi i grać z przyjaciółmi i rodziną! Przekształć swoje domowe filmy za pomocą VideoStudio MyDVD i szybko twórz wysokiej jakości spersonalizowane płyty DVD z niestandardowymi menu, tytułami, rozdziałami i muzyką. Wybierz spośród ponad 100 kreatywnych, gotowych szablonów dostępnych tylko w Ultimate i łatwo dostosuj swoje menu za pomocą spersonalizowanych obrazów i ścieżek dźwiękowych! Opanuj doznania podczas oglądania następnego filmu w domu, nagrywając swój projekt na DVD lub AVCHD, aby przyjaciele i rodzina mogli się nim dzielić i odtwarzać raz po raz.

8. Narzędzia muzyczne i audio

VideoStudio ma narzędzia potrzebne do opanowania dźwięku. Dostosuj, wycisz i edytuj dźwięk bezpośrednio na osi czasu lub skorzystaj z potężnych narzędzi audio, takich jak Audio Ducking, aby zapewnić zrównoważony dźwięk tła i narrację. Znajdź idealną ścieżkę dźwiękową do swojego filmu dzięki darmowym utworom muzycznym ScoreFitter - jeszcze lepiej, te ścieżki automatycznie dopasują się do długości Twojego klipu! Nawet nagrywaj własne audio za pomocą wbudowanych narzędzi do lektora i łatwo dodawaj napisy do filmów!

9. Dziel się swobodnie

VideoStudio 2020 sprawia, że dzielenie się projektami wideo z publicznością jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Dzięki ulepszonym opcjom eksportowania możesz automatycznie wybrać najbliższy typ pliku do ustawień projektu, aby udostępnianie filmów było proste i intuicyjne. Udostępniaj swoje filmy bezpośrednio na YouTube lub Vimeo, przesyłaj filmy do popularnych formatów lub nagrywaj na DVD, aby obejrzeć je w rodzinie. Krótko mówiąc, udostępnianie swoich przygód wideo jest proste i przyjemne - na popularnych urządzeniach, typach plików i platformach internetowych.

10. Wydajność

Pracuj mądrzej, szybciej i bardziej twórczo niż kiedykolwiek wcześniej dzięki VideoStudio 2020. Zoptymalizowany pod kątem najnowszej technologii akceleracji wideo, formatów plików i obsługi wszystkich popularnych urządzeń, zapewniamy, że użytkownicy mogą nurkować i edytować niemal każdy rodzaj multimediów. Dzięki elastycznemu interfejsowi VideoStudio umożliwia płynną pracę w konfiguracjach z dwoma monitorami. Skorzystaj zarówno z szybszego renderowania projektu podczas eksportu, jak i lepszej jakości podczas renderowania tytułów, podglądów i masek wideo podczas edycji. Ulepszony o wyświetlacz 4K, VideoStudio 2020 Ultimate oferuje szybszą i płynniejszą edycję, od importu do eksportu.

11. Biblioteka materiałów do nauki

Ucz się, twórz, edytuj i rozwijaj dzięki VideoStudio 2020! Dzięki szybkiemu dostępowi do samouczków bezpośrednio na karcie głównej VideoStudio zapewniamy, że narzędzia do edycji są nie tylko łatwe w użyciu, ale także łatwe do nauczenia się. Nasza obszerna biblioteka samouczków i materiałów edukacyjnych oferuje wskazówki i porady dotyczące edycji oraz inspiracje projektowe dla wszystkich - od początkujących po zaawansowanych użytkowników. Co więcej, twój zakup obejmuje 10-dniową przepustkę na cały dostęp do samouczków wideo, treści i innych materiałów od naszych przyjaciół ze StudioBacklot.tv! VideoStudio ułatwia zanurzenie się w edycji wideo, tworzenie imponujących filmów od samego początku i rozwijanie umiejętności.

Wymagania systemowe

Wymagania systemowe PSP 2021 Ultimate

- Windows 10 (recommended version 1809 or later), Windows 8/8.1, Windows 7 with the latest service pack (64-bit editions)*
- For virtualization: Microsoft Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019.
- Intel® Celeron G series or AMD® Phenom II and above (Intel® i5 or AMD® Ryzen series and above recommended for Artificial Intelligence feature support)
- 4GB of RAM (8 GB recommended for Artificial Intelligence feature support)
- 3GB of available hard-disk space required (4GB recommended)
- 1366 x 768 display resolution (1920 x 1080 display resolution @100 DPI recommended). Up to 250 DPI supported with appropriate resolution display.
- DirectX 10 or higher compatible video adapter with the latest driver (DirectX 12 compatible discrete VGA card recommended for GPU acceleration)
- Internet Explorer version 10 or higher
- Internet connection required for online features and tutorial videos

* The native 32-bit version of Windows is no longer supported. For support with 32-bit drivers, use earlier versions of PaintShop Pro.

Format Support

Import Formats Supported

AI, BMP, CAL, CALS, CGM, CLP, CUR, CUT, DCX, DIB, EMF, EPS, GIF, HDP, IFF, IMG, J2C, J2K, JIF, JP2, JPC, JPE, JPEG, JPG, JPS, JPX, MAC, MPO, MRW, MSP, PBM, PCD*, PCT, PCX, PDF, PGM, PIC, PICT, PNG, PNS, PPM, PS, PSD, PSP (PSP image files), RAS, RAW, RIF, RLE, SCT, SVG, SVGZ, TGA, TIF, UFO, WBM, WBMP, WDP, WEBP, WMF, WPG**

RAW file support for over 800 camera models, including the following file extensions: 3FR, ARW, CR2, CRW, DCR, DNG, K25, KDC, NEF, NRW, ORF, PEF, RAF, RW2, SR2, SRF, X3F ..

Export Formats Supported

BMP, CAL, CALS, CLP, CUT, DCX, DIB, EMF, EPS, AI, PS, GIF, HDP, WDP, IFF, IMG, JP2, J2C, J2K, JPC, JPX, JPG, JIF, JPE, JPEG, MAC, MSP, PBM, PCX, PGM, PIC, PPM, PNG, PSD, PSP (PSPIMAGE FILES), RAS, RAW, RIF, RIFF, RLE, SCT, CT, JPS, PNS, TGA, TIF, TIFF, WBMP, WBM, WEBP, WMF

*Supported on 32-bit version of PSP installations only.

**WPG (WordPerfect Vector only) is not supported on 64-bit version. WordPerfect Bitmap is supported on 64-bit version.

Brush Formats

- PaintShop Pro Brush (.pspbrush)
- Adobe Photoshop Brush (.abr)
- Jasc Brush (.jbr)

Wymagania systemowe VideoStudio 2020 Ultimate

- Wersje systemu Windows 10, Windows 8, Windows 7, 64-bit
- Procesor Intel Core i3 or AMD A4 3.0 GHz dla pracy ze standardowymi rozdzielczościami video. Intel Core i7 lub AMD Ahlon A10 dla pracy z rozdzielczościami HD oraz UHD
- Pamięć Minimum 4 GB; rekomendowane 8 GB dla pracy z rozdzielczościami HD oraz UHD
- Grafika Karta graficzna z 256MB RAM minimum, obsługa DXVA2 VLD, Vertex i Pixel Shader 2.0
- Karta dźwiękowa Kompatybilna z systemem Windows
- Dysk twardy Minimum 10 GB wolnego miejsca

Formaty wejściowe:

- Video: AVCHD (.M2T/.MTS), AVI, DV, DVR-MS, HDV, HEVC2(H.265), M2TS, M4V, MKV, MOD, MOV3(H.264), MPEG-1/-2/-4, TOD, UIS, UISX, WebM, WMV, XAVC S, 3GP, Non-encrypted DVD titles
- 360 Video: equirectangular, single fisheye, dual fisheye
- Audio: AAC, AC3, Aiff, AMR, AU, CDA, M4A, MOV, MP3, MP4, MPA, OGG, WAV, WMA
- Image: CLP, CUR, DCS, DCX, EPS, FAX, FPX, GIF87a, ICO, IFF, IMG, JP2, JPC, JPG, MAC, MPO, MSP, PBM, PCT, PCX, PGM, PIC, PNG, PPM, PSD, PSPImage, PXR, RAS, SCI, SCT, SHG, TGA, TIF/TIFF, UFO, UFP, WBM, WBMP, WMF, 001, Camera RAW

Formaty wyjściowe:

- Video: AVC, AVI, DV, HDV, HEVC2 (H.265), M2T, MOV3, MPEG-1/-2/-4, UIS, UISX, WebM, WMV, XAVC S, 3GP
- Device: Apple iPod/iPhone/iPad/TV, Android devices, Sony PSP/PS3/PS4, Nintendo Wii, Microsoft Xbox compatible formats, DV, HDV
- Disc: DVD, AVCHD, SD Card, Blu-ray (\$)
- Web: YouTube, Flickr, Vimeo, Niconico
- Audio: M4A, OGG, WAV, WMA
- Image: BMP, JPG

Akcesoria: Nagrywarka DVD dla tworzenia płyt DVD oraz AVCHD

Nagrywanie płyt w standardzie Blu-Ray wymaga zakupu oddzielnego pluginu z w poziomu programu

Dodatkowe informacje: Formaty AVCHD, HDV, DVD, Blu-ray, MOD i MPEG2 z dźwiękiem AC3 są dostępne wyłącznie w

systemie Windows 8 oraz Windows 10

Wsparcie dla formatu HEVC (H.265) wymaga Windows 10, kompatybilnej karty graficznej oraz zainstalowanego w systemie dodatku HEVC video

1 AVCHD, HDV, DVD, Blu-ray, MOD and MPEG2 with AC3 audio are only supported on Windows 8 and 10

2 HEVC (H.265) support requires Windows 10, supporting PC hardware or graphics card and Microsoft HEVC video extension installed

3 Support to import and output Cineform Alpha Channel videos

Product specifications are subject to change without notice or obligation!

Warunki licencjonowania

PaintShop Pro 2021/VideoStudio 2020

Kod producenta: PSP21VS2020_BUNDLE

Platforma: Windows

Licencja: komercyjna (COM) - wieczysta

Forma: klucze produktów wysyłane mailowo, wersja elektroniczna

Język: angielski, francuski, niemiecki, włoski, hiszpański, niderlandzki, rosyjski